MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

REPUBLICAÇÃO EM VIRTUDE DE ERRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2018

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03.03/2018 PUBLICADO
NO DOE 1563, EM 23/10/2018, PÁGINA 04

O PREFEITO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ESTADO DO PARANÁ, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  EM  CUMPRIMENTO  AO  ARTIGO  37  DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, E ARTIGO 13, § 1º DA LEI FEDERAL 8.666/1993, AINDA, EM ATENÇÃO A
LEI  FEDERAL Nº  11.788,  DE  25  DE  SETEMBRO  DE  2008;  EM  CONFORMIDADE  COM  AS  LEIS
MUNICIPAIS Nº 4.511, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012; LEI 4.521 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013;
COM  O  DECRETO  Nº  271/2018,  DE  06  DE  SETEMBRO  DE  2018,  E  SUPERVISIONADO  PELA
COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 718/2018, DE
06 DE SETEMBRO DE 2018, PUBLICADAS EM ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA NA DATA DE 11 DE
SETEMBRO DE 2018. EM ATENDIMENTO AOS PRINCÍPIOS NORTEADORES DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA,  EM ESPECIAL OS DA PUBLICIDADE,  IMPESSOALIDADE,  MORALIDADE E EFICIÊNCIA,
CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ESTABELECER CRITÉRIOS OBJETIVOS PARA SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE MARECHAL
CÂNDIDO RONDON.

TORNA PÚBLICO
I-  Dispõe sobre  interposição de recurso sobre o Edital de Homologação das inscrições,

realizado dentro do prazo legal, solicitado e fundamentado, dessa forma, defere-se as inscrições
abaixo, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR Área de Educação Infantil  e Ensino  Fundamental,  Séries
Iniciais

Nome RG Data
Nascimento

1 PRISCILA GOES DE PAULA 00.095.897-3 27/03/1986

2 LUCIANI HELLMANN 9.186.853-9 31/07/1985

3 SIMONE ORLANDINI 8.513.409-4 29/03/1987

4 LILIAN CASSIANO DA SILVA 8.588.612-6 10/11/1982

5 ALICE RATKE 9.405.712-4 25/08/2000

6 LETICIA GABRIELE ANKLAM 13.283.674.-4 21/04/2000

7 ANDRESSA MORGANA PRASS 10.335.824-8 28/06/1994

8 KAITE CRISTINA MORAIS 7.825.839-0 02/10/1984

9 SIRLEI MULLER 5.737.262-1 18/10/1974

10 THAINARA BENTHAC 10.449.920-1 31/03/2002

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR Administração
Nome RG Data

Nascimento

1 KEROLAINE CAMILA ALVES DE JESUS 12.814.651-2 09/12/1998

2 CHARLENE CRISTINA DA SILVA AGNES 8.634.334-7 03/07/1983

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR Ciências Contábeis
Nome RG Data

Nascimento

1 GUILHERME AUGUSTO COTA 12.427.963-1  09/12/1998

2 GUSTAVO HENRIQUE COTA 12.427.948-8 18/09/1997

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 29 de outubro de 2018.

Márcio Andrei Rauber                                                                      Alaercio Vianei Pinati
          Prefeito                                                                         Presidente da comissão organizadora